БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18.10.2018                                     с. Богучаны                                  № 28/1-208

О признании утратившим силу решения Богучанского районного Совета депутатов от  21.06.2018 № 26/1-
192 «О внесении изменений в Устав Богучанского района Красноярского края»

          В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32, 36, 76 Устава Богучанского района,
Богучанский   районный Совет депутатов,
 РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Богучанского районного Совета депутатов от  21.06.2018 №
26/1-192 «О внесении изменений  в Устав Богучанского района Красноярского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности Главы
Богучанского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в Официальном
вестнике Богучанского района.

И.о. председателя Богучанского                      И.о. Главы Богучанского района районного Совета депутатов
А. В. Руденко                       В. Р. Саар
_________________                                         __________________
«18» октября 2018 г.                                         «18» октября 2018 г.